
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

N° 26

_____________________________ ПРИКАЗ_____________________________
от «16» января 2025.Г. N° 06/1-од

Об утверждении положений к 
Коллективному договору 

Работников МБОУ ООШ №26

В соответствии с главой 7 Трудового Кодекса Российской Федерации 
трудового законодательства РФ, на основании решения общего собрания 
трудового коллектива школы (протокол N° 10 от 16.01.2025г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить приложения к Коллективному договору Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения основной
общеобразовательной школы N° 26 Серовского муниципального 
округа:

Приложение N° 1 «Правила внутреннего трудового распорядка для 
работников МБОУ ООШ №26»

Приложение № 2 «Положение по оплате труда работников 
Муниципального общеобразовательного учреждения основной 
общеобразовательной школы № 26»

Приложение № 3 «Положение об условиях, размерах и порядке 
осуществления выплат компенсационного характера работникам 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
основной общеобразовательной школы № 26»

Приложение N° 4 «Положение об установлении, условиях, размерах 
и порядке осуществления выплат стимулирующего характера 
работников Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения основной общеобразовательной школы № 26№»

Приложение № 5 «Положение о комиссии по стимулированию 
работников МБОУ ООШ N° 26»



Приложение N° 6 « Положение о порядке распределения
педагогической нагрузки работников МБОУ ООШ N° 26 на учебный 
год»

2. Признать утратившим силу пролонгированное дополнительное 
соглашение к коллективному договору действующий один год до 28.12 
2024 года.

3. В работе с 2025г. по 2027г. руководствоваться данным Коллективным 
договором.

4. Специалисту по кадровому делопроизводству Мосуновой Е.Н. 
обеспечить ознакомление с Коллективным договором работников всех 
действующих работников МБОУ ООШ N° 26, а также вновь 
принимаемых сотрудников до подписания трудового договора.

5. Кирпиковой Г.Г. разместить Коллективный договор с приложениями 
на официальном сайте школы.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ О) 

С приказом ознакоз^

Л.Г. Барановская 

Г.Ф. Гильмутдинова

Е.Н. Мосунова.

'И/ Г.Г. Кирпикова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-01T12:14:16+0500




